PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA

Praça José Ribeiro de Assis, nº 42 - Centro – CEP. 35.536-000

Estado de Minas Gerais

Fone: (37) 3334-1299 – Fax: (37) 3334-

PORTARIA Nº 04/2014, de 31 de Janeiro de 2.014

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
ESTAGIÁRIOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ADILSON WASHINGTON GRECO, Prefeito Municipal de

Piracema-MG, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei Orgânica do
Município;

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam exoneradas das vagas de estágio regulamentar por
finalização do Termo de Compromisso de Estágio firmado entre o Município de

Piracema e a Universidade de Itaúna os alunos MARCELA BÁRBARA MARQUES

E PAULO ANTÔNIO MELO RESENDE;

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário, especialmente as Portarias nº 061 e
062, de 02 e 17 de Dezembro de 2013, respectivamente.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Piracema, 31 de Janeiro de 2.014

Adilson Washington Greco

Prefeito Municipal